Gasto por Categoria Programdtica

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.

DEL 01 ENERO AL 31 MARZO DEL 2024
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Programas

Subsidios: sector social y privado o entidades federativas y
Sujetos a reglas de operacion
Otros subsidios

Desempefio de las funciones
Prestacion de servicios plblicos
Provision de bienes publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas
Publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las fuerzas armadas (tinicamente
Gobierno federal)
Especificos
Proyectos de inversion

Administrativos y de apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
Eficiencia institucional
Gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Jurisdiccional
Desastres naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
de pensiones

Programas de gasto federalizado (gobierno federal)
Gasto federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

adeudos de ejercicios fiscales anteriores
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Total del Gasto

272,868,325

-9,785,993

263,082,332

45,553,971

40,980,305

217,528,361
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